Решением Арбитражного суда Республики Марий Эл от 30.01.2019 муниципальное
унитарное предприятие «Ремонт и эксплуатация общежитий и нежилого фонда»
муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,' признан несостоятельным
(банкротом) и в отношении него открыто конкурсное производство, конкурсным
управляющим утвержден Антоновский Александр Иванович.

Определением Арбитражного суда Республики Марий Эл от 19.07.2019 по делу
№АЗ 8-10333/2018 конкурсным управляющим МУП "РЭО И НФ" (адрес: 424000
г.Йошкар-Ола, пр.Ленинский. 25; ИНН1215065673 ОГРНЮ21200773285) утвержден
Талеров Алексей Иванович ИНН121501655943 СНИЛСЖЮ2-774-618 34 (424000
г.Йошкар-Ола, главпочтамт, а/я 105) член Ассоциации СРО «МЦПУ» ОГРН
1027743016652 ИНН 7743069037, адрес: 123557 г. Москва, Б.Тишинский пер., 38

В связи с прекращением хозяйственной деятельности и передачей имущества в
казну муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (акт приема-передачи от
30.07.2019) прошу аннулировать лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами.

С уважением,
конкурсный управляющий А.И.Танеров